ЗА  ПАРТИЈУ  БРОЈ: 1
 (ХЛЕБ, ПЕЦИВО И ПЕКАРСКИ ПРОИЗВОДИ)

	Укупна цена без ПДВ-а
	

	Стопа ПДВ-а 10%
	

	Износ ПДВ-а 10%
	

	Укупна цена са ПДВ-ом 10%
	

	Услови плаћања  - 45 дана
	

	Рок испоруке 
	___________ сата од дана захтева Наручиоца

	Хитан рок испоруке
	___________ сата од сата захтева Наручиоца

	Рок важења понуде - минимум 30 дана
	


Услови испоруке:
ОЈЕДИНАЧНА ПОНУДА

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ
ЗА ПАРТИЈУ 1. – ХЛЕБ, ПЕЦИВО И ПЕКАРСКИ ПРОИЗВОДИ
	Редбр.
	Предмет јавне набавке
	Јединица мере
	Количина на год.нивоу 
	Јединична цена
	Укупна цена 

	
	
	
	
	без ПДВ-а
	са ПДВ-ом 10%
	без ПДВ-а
	са ПДВ-ом 10%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
1.
	
Хлеб бели, 500 гр.
	
ком.
	
2.500
	

	

	

	    


	
2.
	
Кајзерице 100 гр.
	
ком.
	
13.200
	

	

	      
	         


	
	УКУПНО:
	
	

















ЗА  ПАРТИЈУ  БРОЈ:_2_
 (МЕСО И МЕСНЕ ПРЕРАЂЕВИНЕ)

	Укупна цена без ПДВ-а 10%
	                                              

	Укупна цена без ПДВ-а 20%
	

	Стопа ПДВ-а 10% 
	

	Стопа ПДВ-а 20%
	

	Износ ПДВ-а 10%
	

	Износ ПДВ-а 20%
	

	Укупна цена са ПДВ-ом 10%
	

	Укупна цена са ПДВ-ом 20%
	

	Услови плаћања  - 45 дана
	

	Рок испоруке 
	___________ сата од дана захтева Наручиоца

	Хитан рок испоруке
	___________ сата од сата захтева Наручиоца

	Рок важења понуде - минимум 30 дана
	




ПОЈЕДИНАЧНА ПОНУДА
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ
ЗА ПАРТИЈУ 2. – МЕСО И МЕСНЕ ПРЕРАЂЕВИНЕ
	Редбр.
	Предмет јавне набавке
	Јединица мере
	Количина на год.нивоу 
	Јединична цена
	Укупна цена 

	
	
	
	
	без ПДВ-а
	са ПДВ-ом
	без ПДВ-а
	са ПДВ-ом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	
Роштиљ месо
	кг
	
200
	

	
	

	


	2.
	
Свињски бут
	кг
	
450
	

	

	


	



	3.
	Пилећи батак
	кг
	
      200
	

	
	

	

	4.
	
Јунеће месо
	кг
	
      100
	

	
	

	



	5.
	Паштета  јетрена, 150 гр.
	ком.
	800
	

	
	

	


	6.
	Виршла пилећа
	кг
	
400
	

	
	

	


	7.
	Кобасица
	кг
	
200
	

	
	


	


	8.
	Мини салама-посебна, 400 гр.
	ком.
	
800
	

	
	

	


	
9.
	Гроник
	кг
	180
	
	
	
	

	10.
	Пилетина 
	кг
	200
	
	
	
	

	11.
	Салама посебна
	кг
	250
	
	
	
	

	
	
УКУПНО:
	
	


































ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ:_3_ (МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ)

	Укупна цена без ПДВ-а 10%
	

	Укупна цена без ПДВ-а 20%
	

	Стопа ПДВ-а 10% 
	

	Стопа ПДВ-а 20%
	

	Износ ПДВ-а 10%
	

	Износ ПДВ-а 20%
	

	Укупна цена са ПДВ-ом 10%
	

	Укупна цена са ПДВ-ом 20%
	

	Услови плаћања  - 45 дана
	

	Рок испоруке 
	___________ сата од дана захтева Наручиоца

	Хитан рок испоруке
	___________ сата од сата захтева Наручиоца

	Рок важења понуде - минимум 30 дана
	



ПОЈЕДИНАЧНА ПОНУДА
ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ
ЗА ПАРТИЈУ 3. – МЛЕЧНИ ПРОИЗВОДИ
	Редбр.
	Предмет јавне набавке
	Јединица мере
	Количина на год.нивоу 
	Јединична цена
	Укупна цена 

	
	
	
	
	без ПДВ-а
	са ПДВ-ом
	без ПДВ-а
	са ПДВ-ом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Млеко 2,8 мм , Лит.
	ком.
	800
	
	
	
	


	2.
	Јогурт 2,8 мм, 180 г
	ком.
	4.000
	
	
	
	


	3.
	Сир полумасни полутврди  мм од 25-45%
	кг
	430
	
	
	
	

	4.
	Павлака, 20% мм, 
700г.
	ком.
	300
	
	
	
	





	5.
	Качкаваљ
	кг
	180
	
	
	
	


	
	                          УКУПНО:
	
	







Напомена понуђачима: Обратити пажњу на стопу ПДВ-а (10% или20%) за сваки од производа појединачно и збирно у свакој од партија као у спецификацији.
